
令和３年５月吉日

中野弓道会　第3８回無相大師奉賛弓道大会

中止のお知らせ

各弓道会並びに関係各位の皆様

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の
ことと拝察申し上げます。
日頃皆様におかれましては、中野弓道会主催の無
相大師奉賛弓道大会にご参加及びご協力を賜り誠
にありがとうございます。
さて、新型コロナウィルスが拡大・蔓延しており
ますので、誠に残念ではございますが、感染予防を
する観点より、本年度大会を中止することにいたし
ます。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいた
します
皆様におかれましては次回大会へのご参加を心
よりお待ち申し上げております。

中野弓道会　　
会長　原田正浩　


